[bookmark: Par1]Проект

[bookmark: _GoBack]
УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменения в структуру Министерства культуры
Республики Татарстан

В целях совершенствования деятельности Министерства культуры постановляю:
1. Внести изменение в структуру Министерства культуры Республики Татарстан, утвержденную Указом Президента Республики Татарстан от 29.12.2012 № УП-1138 «О структуре Министерства культуры Республики Татарстан», изложив ее в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Республики Татарстан